e il contrasto alla dispersione scolastica in attuazione della Missione 4 – Componente 1 – 

Investimento 1.4, finanziato dall’Unione Europea - dal quale risulta che Codesta Istituzione 

scolastica è risultata beneficiaria di un finanziamento pari a euro 87.162,89 (euro 

ottantasettemilacentosessantadue/89); 

VISTE   le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del merito 

prot. n. 58542 del 17 aprile 2024; 
VISTO il progetto firmato digitalmente dal legale rappresentante ed inoltrato in data 5 settembre 2024, tramite la